

## بیان رسمی

مسلمانان امت واحد هستند، شریعت به مسلمانان امر می کند تا خلافت را بالای ویرانه های موافقت نامه سایکس-پیکو دوباره بسازند

(ترجمه)



مقامات الجزایری و مراکشی هنوز هم با سرنوشت کسانی که از ظلم سفاک شام و مزدور امریکا(بشار اسد) به هر سو پراکنده و سراسیمه فرار کرده اند بازی می کنند. امریکا که جنایات پدر او(حافظ اسد) را قبل از او پوشانید، حال به حمایت او پرداخته است؛ حتی اگر این حمایت به قتل عام مردم بی گناه توسط وحشیانه ترین حملات بالای آن ها ختم شود و یا هم باعث بی جا شدن هزارها تن از غیر نظامیان گردد. امریکا در این کشور حالتی را مسلط ساخته که در آن کسانی که از غلامی بشار اسد و بادارش امریکا سر باز زنند باید به دشت ها و دریاها بگریزند؛ آن هم اگر به این کار برایش مهلت داده شود.

اما رهبران بلاد اسلامی؛ مانند: ترکیه، لبنان، اردن و سرزمین های خلیج همه و همه اصلیت شان را نشان داده و از همکاری با این مهاجرین مظلوم ابا ورزیده و آن ها را به حال خودشان رها کردند. از این جمله، رهبران کشور های الجزایر و مراکش به اتهام وارد نمودن به یک دیگر پرداخته و هردو از پذیرفتن بار مسوولیت در قبال ده ها مهاجری که شامل مردان، زنان و کودکانی می باشند که در سرحد میان مراکش و الجزیره در منطقه فجیج بی سرپناه مانده اند ابا ورزیدند، سرحدی که در جنوب شرق مراکش قرار دارد از سال ۱۹۹۴م بدینسو مسدود است.

این جای شرم بس بزرگ به این رهبران است. این کار آنان در مغایرت مستقیم با فرامین الله سبحانه وتعالی قرار دارند که همواره مسلمانان را امت واحد خطاب می نماید. شریعت مسلمانان را به کمک یکدیگر امر نموده و طبق این نظام هیچ مسلمانی در هیچ بلادی از بلاد اسلامی بیگانه نیست. اسلام بر ضد عناصر مزدور و خوش خدمت به غرب مبارزه می کند، اما این رهبران این مهاجرین درد دیده را با نیروهای امنیتی شان سرکوب کرده و تحت نام ورود غیرقانونی از مرز، آن ها را از سرزمین های اسلامی می رانند.

ورود این مهاجرین مظلوم به این کشورها تنها مطابق موافقت نامه سایکس-پیکو غیر قانونی است، ورنه این ها برادران هم فکر و هم دین اند که با هم مشترکات زیادی دارند. موافقت نامه سایکس-پیکو که از طرف کفار بالای مسلمانان تحمیل شد، مسلمانان را در سرزمین های اسلامی خودشان با یکدیگر و سرزمین شان بیگانه ساخت؛ در حالی که رهبران این سرزمین ها داریی های این سرزمین ها را به خدمت کمپنی های غربی قرار داده، فضای این بلاد را برای هواپیماهای صلیبی های

نوبین به خاطر عملیات های خبیثانه ی شان علیه مسلمانان باز کرده و برای بیزهای نظامی شان در زمین و فضای این سرزمین زمینه سازی می کنند که آن ها هم با استقاد این فرصت ها مردم این سرزمین را بخاطر منافع خود از افغانستان تا مراکش زیر نام های مختلف به خاک و خون می کشانند. رسول اکرم صلی الله علیه وسلم در حدیث صحیح می فرمایند:

«الْمُسْلِمُ أَخُو الْمُسْلِمِ لَا يَظْلِمُهُ وَلَا يُسْلِمُهُ، وَمَنْ كَانَ فِي حَاجَةِ أَخِيهِ كَانَ اللَّهُ فِي حَاجَتِهِ، وَمَنْ فَرَّجَ عَنْ مُسْلِمٍ كُرْبَةً، فَرَّجَ اللَّهُ عَنْهُ كُرْبَةً مِنْ كُرْبَاتٍ يَوْمَ الْقِيَامَةِ، وَمَنْ سَتَرَ مُسْلِمًا سَتَرَهُ اللَّهُ يَوْمَ الْقِيَامَةِ.»

**ترجمه:** مسلمان برادر مسلمان است، بر او ظم روا نمی دارد و به او خیانت نمی کند. کسی که سختی را از برادر مسلمان خود کم کند، الله سبحانه و تعالی سختی از سختی های روز قیامت را از او کم می کند و کسی که عیب مسلمانی را بیوشاند، الله سبحانه و تعالی عیبی از عیب های او را در روز قیامت می پوشاند.

ای مردمان ما در الجزایر و مراکش! پدیده ای که شما را به انجام وظیفه ی دینی تان وا می دارد، خود در ذاتش وظیفه ی دینی است. شریعت از شما می خواهد تا از برادران تان حمایت کرده و به آن ها سرپناه شوید. شریعت هم چنان از شما و تمام مسلمانان جهان می خواهد تا رهبران مزدور و خوش خدمت به استعمار را از میان خود نابود کرده و امت را به پیکر واحد تبدیل کنید و با اوامر الله سبحانه و تعالی زنده گی نمایید. این حدیث صحیح گهربار پیامبر بزرگوار اسلام صلی الله علیه وسلم را در زنده گی تان عملی کنید که می فرماید:

«الْمُؤْمِنُ لِلْمُؤْمِنِ كَالْبُنْيَانِ الْمَرْصُوقِ؛ يَشُدُّ بَعْضُهُ بَعْضًا.»

**ترجمه:** مسلمانان همانند خشت های مستحکمی اند که همه یک دیوار را می سازند.

اگر این رهبران به سرکشی و نشوز خود از اوامر الله سبحانه و تعالی ادامه داده و به مزدوری خود به غرب و استعمار ادامه دهند، شریعت بالای تان امر می کند که آن ها را نابود کرده و به امامی (خلیفه) بیعت کنید که شریعت الهی را در داخل قلمرو اسلام تطبیق نموده و خار چشمی برای استعمارگران خارجی باشد که با استعمار و هژمونی می خواهند دارایی ها و سرزمین های ما را در قبضه خود داشته باشند. از ابوبکر رضی الله تعالی عنه روایت است که گفت: از رسول الله صلی الله علیه وسلم شنیدم که می فرمود:

«إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَى يَدَيْهِ أَوْشَكَ أَنْ يَعْمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ مِنْهُ.»

**ترجمه:** اگر مردمی ظالمی را می بینند و او را از ظلمش باز نمی دارند، الله سبحانه و تعالی به زودی بالای آن ها عذابی نازل می نماید.

این وجبیه ی دینی بالای هر مسلمان است که رهبران ظالم را متوقف کرده و سخن حق را برای شان گفته و آن ها را مجبور به تطبیق حکم الله سبحانه و تعالی سازد و با کسانی که برای تطبیق احکام الهی از طریق خلافت بر منهج نبوت مبارزه می کنند، بپیوندند و از این طریق خلافت بر منهج نبوت را اعاده نمایند.

داکتر عثمان بخاش

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: AH /042 1438

۶ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق

۳ می ۲۰۱۷ م